[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 104/2022

                          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal, Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da Municipalidade as seguintes informações:
a) Enviar o contrato firmado junto à empresa vencedora do processo da poda de árvores.
b) Quais os locais que a referida empresa já realizou os serviços? Enviar relação dos locais.
c) Enviar cópias dos empenhos, notas fiscais e pagamentos realizados pela Prefeitura Municipal referente aos serviços prestados pela referida empresa.

    Tal medida se faz necessária tendo em vista os questionamentos de microempreendedores e munícipes.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 12 de Julho de 2022.
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereadora
[image: image1.png]